35.839.948/0001-10,  Rod  BR  110,  20,  km  100,  Upanema/RN,
CEP:59.670-000,  representado  pelo  Sr.  VICTOR  VENCELAU
BEZERRA DE MENDONÇA FARIAS,  portador  do  CPF sob o  nº
090.814.054-11,   residente  e  domiciliado  na  Cidade  de
Upanema/RN, perfazendo o valor global de R$ 32.654,73 (trinta e
dois mil,  seiscentos e cinquenta e quatro reais e setenta e três
centavos).

UPANEMA- RN, 23 de fevereiro de 2024.

IBAMAR COSTA E SILVA
Presidente da Câmara